Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 56/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 19 de novembro de 2024.

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

          O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ-CAMPUS CAMPO MAIOR, , no uso de suas atribuições legais, torna público a
convocação de estudantes da lista de esperaconvocação de estudantes da lista de espera  em processo sele@vo para recebimento de
celular para o bom desenvolvimento das atividades acadêmicas.

1 Eliel Ferreira Coelho
Técnico em
Desenvolvimento de
Sistemas

 Módulo
II

aprovado(a)

2 Henrique Gomes da Silva
Bacharelado em
Administração

Módulo II aprovado(a)

3 Luciana Paula Lima da Paz
Curso Integrado em
Informática

Módulo VI aprovado(a)

4 Georgiana da Silva Oliveira
Curso Integrado em
Administração

Módulo IV aprovado(a)

5
Antônio Eric Portela de
Araújo Borges

Curso Integrado em
Agropecuária

Módulo III aprovado(a)

6
Antônio de Padua Ribeiro
Carvalho

Curso Integrado em
Agropecuária

Módulo IV aprovado(a)

7
Maycon de Jesus Inácio de
Oliveira

Curso Integrado em
Agropecuária

Módulo IV aprovado(a)

8
Maylon de Jesus Inácio de
Oliveira

Curso Integrado em
Agropecuária

Módulo IV aprovado(a)

9
Hirene da Silva do
Nascimento

Bacharelado em
Administração

Módulo IV aprovado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: